

дата актуальности 21 марта 2022г.

+7 (812) 644-77-00

sales@wasserlogik.ru

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба 020x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	50	1 235,40	24,71
Труба 020x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	100	2 470,80	24,71
Труба 020x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	150	3 706,20	24,71
Труба 020x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	200	4 941,60	24,71
Труба 025x2,3 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	50	1 799,85	36,00
Труба 025x2,3 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	100	3 599,70	36,00
Труба 025x2,3 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	150	5 399,55	36,00
Труба 025x2,3 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	200	7 199,40	36,00
Труба 032x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	50	2 950,05	59,00
Труба 032x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	100	5 900,10	59,00
Труба 032x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	150	8 850,15	59,00
Труба 032x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	200	11 800,20	59,00
Труба 040x3,7 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	50	4 547,55	90,95
Труба 040x3,7 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	100	9 095,10	90,95
Труба 040x3,7 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	150	13 642,65	90,95
Труба 040x3,7 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	200	18 190,20	90,95
Труба 050x4,6 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	50	6 630,00	132,60
Труба 050x4,6 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	100	13 260,00	132,60
Труба 050x4,6 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	150	19 890,00	132,60
Труба 050x4,6 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	200	26 520,00	132,60
Труба 050x4,6 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	отрез	6	648,41	108,07
Труба 050x4,6 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	отрез	12	1 296,83	108,07
Труба 063x5,8 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	50	10 500,00	210,00
Труба 063x5,8 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	100	21 000,00	210,00
Труба 063x5,8 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	150	31 500,00	210,00
Труба 063x5,8 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	200	42 000,00	210,00

Труба 063x5,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	63	5,8	1,05	11	отрез	6	1 026,90	171,15
Труба 063x5,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	63	5,8	1,05	11	отрез	12	2 053,80	171,15
Труба 075x6,8 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	50	14 600,00	292,00
Труба 075x6,8 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	100	29 200,00	292,00
Труба 075x6,8 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	150	43 800,00	292,00
Труба 075x6,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	отрез	6	1 427,88	237,98
Труба 075x6,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	отрез	12	2 855,76	237,98
Труба 090x8,2 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR11	90	8,2	2,12	11	бухта	50	21 200,00	424,00
Труба 090x8,2 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR11	90	8,2	2,12	11	бухта	100	42 400,00	424,00
Труба 090x8,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	90	8,2	2,12	11	отрез	6	2 073,36	345,56
Труба 090x8,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	90	8,2	2,12	11	отрез	12	4 146,72	345,56
Труба 110x10,0 техническая,050м.Wasser- Logik ,SDR11	110	10,0	3,14	11	бухта	50	31 400,00	628,00
Труба 110x10,0 техническая,100м.Wasser- Logik ,SDR11	110	10,0	3,14	11	бухта	100	62 800,00	628,00
Труба 110x10,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	110	10,0	3,14	11	отрез	6	3 070,92	511,82
Труба 110x10,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	110	10,0	3,14	11	отрез	12	6 141,84	511,82
Труба 125x11,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	125	11,4	4,08	11	отрез	6	3 990,24	665,04
Труба 125x11,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	125	11,4	4,08	11	отрез	12	7 980,48	665,04
Труба 140x12,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	140	12,7	5,08	11	отрез	6	4 968,24	828,04
Труба 140x12,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	140	12,7	5,08	11	отрез	12	9 936,48	828,04
Труба 160x14,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	160	14,6	6,67	11	отрез	6	6 523,26	1 087,21
Труба 160x14,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	160	14,6	6,67	11	отрез	12	13 046,52	1 087,21
Труба 025x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	50	1 576,20	31,52
Труба 025x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	100	3 152,40	31,52
Труба 025x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	150	4 728,60	31,52
Труба 025x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	200	6 304,80	31,52
Труба 032x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	2 438,85	48,78
Труба 032x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	4 877,70	48,78
Труба 032x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	7 316,55	48,78
Труба 032x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	9 755,40	48,78
Труба 040x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	3 759,45	75,19
Труба 040x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	7 518,90	75,19

Труба 040x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	11 278,35	75,19
Труба 040x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	15 037,80	75,19
Труба 050x3,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	5 450,00	109,00
Труба 050x3,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	10 900,00	109,00
Труба 050x3,7 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	16 350,00	109,00
Труба 050x3,7 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	21 800,00	109,00
Труба 050x3,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	533,01	88,84
Труба 050x3,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	1 066,02	88,84
Труба 063x4,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	8 690,00	173,80
Труба 063x4,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	17 380,00	173,80
Труба 063x4,7 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	26 070,00	173,80
Труба 063x4,7 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	34 760,00	173,80
Труба 063x4,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	849,88	141,65
Труба 063x4,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	1 699,76	141,65
Труба 075x5,6 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	12 300,00	246,00
Труба 075x5,6 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	24 600,00	246,00
Труба 075x5,6 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	36 900,00	246,00
Труба 075x5,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	1 202,94	200,49
Труба 075x5,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	2 405,88	200,49
Труба 090x6,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	17 600,00	352,00
Труба 090x6,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	35 200,00	352,00
Труба 090x6,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	1 721,28	286,88
Труба 090x6,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	3 442,56	286,88
Труба 110x8,1 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	26 100,00	522,00
Труба 110x8,1 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	52 200,00	522,00
Труба 110x8,1 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	2 552,58	425,43
Труба 110x8,1 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	5 105,16	425,43
Труба 125x9,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	3 295,86	549,31
Труба 125x9,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	6 591,72	549,31
Труба 140x10,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	4 127,16	687,86
Труба 140x10,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	8 254,32	687,86

Труба 160x11,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	5 379,00	896,50
Труба 160x11,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	10 758,00	896,50
Труба 032x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	50	2 055,45	41,11
Труба 032x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	100	4 110,90	41,11
Труба 032x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	150	6 166,35	41,11
Труба 032x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	200	8 221,80	41,11
Труба 040x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	50	3 109,80	62,20
Труба 040x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	100	6 219,60	62,20
Труба 040x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	150	9 329,40	62,20
Труба 040x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	200	12 439,20	62,20
Труба 050x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	50	4 490,00	89,80
Труба 050x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	100	8 980,00	89,80
Труба 050x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	150	13 470,00	89,80
Труба 050x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	200	17 960,00	89,80
Труба 050x3,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	отрез	6	439,12	73,19
Труба 050x3,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	отрез	12	878,24	73,19
Труба 063x3,8 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	50	7 150,00	143,00
Труба 063x3,8 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	100	14 300,00	143,00
Труба 063x3,8 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	150	21 450,00	143,00
Труба 063x3,8 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	200	28 600,00	143,00
Труба 063x3,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	отрез	6	699,27	116,55
Труба 063x3,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	отрез	12	1 398,54	116,55
Труба 075x4,5 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	50	10 100,00	202,00
Труба 075x4,5 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	100	20 200,00	202,00
Труба 075x4,5 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	150	30 300,00	202,00
Труба 075x4,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	отрез	6	987,78	164,63
Труба 075x4,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	отрез	12	1 975,56	164,63
Труба 090x5,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	бухта	50	14 500,00	290,00
Труба 090x5,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	бухта	100	29 000,00	290,00
Труба 090x5,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	отрез	6	1 418,10	236,35
Труба 090x5,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	отрез	12	2 836,20	236,35

Труба 110x6,6 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	бухта	50	21 600,00	432,00
Труба 110x6,6 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	бухта	100	43 200,00	432,00
Труба 110x6,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	отрез	6	2 112,48	352,08
Труба 110x6,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	отрез	12	4 224,96	352,08
Труба 125x7,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	125	7,4	2,75	17	отрез	6	2 689,50	448,25
Труба 125x7,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	125	7,4	2,75	17	отрез	12	5 379,00	448,25
Труба 140x8,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	140	8,3	3,46	17	отрез	6	3 383,88	563,98
Труба 140x8,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	140	8,3	3,46	17	отрез	12	6 767,76	563,98
Труба 160x9,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	160	9,5	4,51	17	отрез	6	4 410,78	735,13
Труба 160x9,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	160	9,5	4,51	17	отрез	12	8 821,56	735,13
Труба 040x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	50	2 598,60	51,97
Труба 040x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	100	5 197,20	51,97
Труба 040x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	150	7 795,80	51,97
Труба 040x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	200	10 394,40	51,97
Труба 050x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	50	3 690,00	73,80
Труба 050x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	100	7 380,00	73,80
Труба 050x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	150	11 070,00	73,80
Труба 050x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	200	14 760,00	73,80
Труба 063x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	50	5 730,00	114,60
Труба 063x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	100	11 460,00	114,60
Труба 063x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	150	17 190,00	114,60
Труба 063x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	200	22 920,00	114,60
Труба 063x3,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	отрез	6	560,39	93,40
Труба 063x3,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	отрез	12	1 120,79	93,40
Труба 075x3,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	75	3,6	0,821	21	отрез	6	802,94	133,82
Труба 075x3,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	75	3,6	0,821	21	отрез	12	1 605,88	133,82
Труба 090x4,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	90	4,3	1,18	21	отрез	6	1 154,04	192,34
Труба 090x4,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	90	4,3	1,18	21	отрез	12	2 308,08	192,34
Труба 110x5,3 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	100	28 851,00	288,51
Труба 110x5,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	6	1 731,06	288,51
Труба 110x5,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	12	3 462,12	288,51

Труба 125x6,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	125	6,0	2,26	21	отрез	6	2 210,28	368,38
Труба 125x6,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	125	6,0	2,26	21	отрез	12	4 420,56	368,38
Труба 140x6,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	140	6,7	2,83	21	отрез	6	2 767,74	461,29
Труба 140x6,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	140	6,7	2,83	21	отрез	12	5 535,48	461,29
Труба 160x7,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	160	7,7	3,71	21	отрез	6	3 628,38	604,73
Труба 160x7,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	160	7,7	3,71	21	отрез	12	7 256,76	604,73
Труба 063x2,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	63	3,0	0,488	26	отрез	6	477,26	79,54
Труба 063x2,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	63	3,0	0,488	26	отрез	12	954,53	79,54
Труба 075x2,9 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	75	3,6	0,668	26	отрез	6	653,30	108,88
Труба 075x2,9 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	75	3,6	0,668	26	отрез	12	1 306,61	108,88
Труба 090x3,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	90	4,3	0,969	26	отрез	6	947,68	157,95
Труба 090x3,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	90	4,3	0,969	26	отрез	12	1 895,36	157,95
Труба 110x4,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	110	5,3	1,42	26	отрез	6	1 388,76	231,46
Труба 110x4,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	110	5,3	1,42	26	отрез	12	2 777,52	231,46
Труба 125x4,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	125	6,0	1,83	26	отрез	6	1 789,74	298,29
Труба 125x4,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	125	6,0	1,83	26	отрез	12	3 579,48	298,29
Труба 140x5,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	140	6,7	2,31	26	отрез	6	2 259,18	376,53
Труба 140x5,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	140	6,7	2,31	26	отрез	12	4 518,36	376,53
Труба 160x6,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	160	7,7	3,03	26	отрез	6	2 963,34	493,89
Труба 160x6,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	160	7,7	3,03	26	отрез	12	5 926,68	493,89

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.